
ДУБЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №8 

ДУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

05 серпня 2021 року                                                                                                                      №69 

Про перейменування Дубенської гімназії №2  

Дубенської міської ради Рівненської області  

 

​ Відповідно до рішення Дубенської міської ради Рівненської області          

від 29 липня 2021 року №1130 «Про перейменування закладів загальної середньої освіти 

м.Дубно та внесення змін до їх Статутів»  

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Перейменувати Дубенську гімназію №2 Дубенської міської ради Рівненської області на 

Дубенський ліцей №8 Дубенської міської ради Рівненської області. 

2.​ Довести даний наказ до відома працівників закладу. 

3.​ Внести  зміни на офіційному бланку, вивісках закладу, сайті, сторінках соціальних 

мереж, електронній адресі, даних в системі ІСУО та інших електронних системах.​  

4.​ Комісії зі списання матеріальних цінностей: 

1)​ Знищити печатку і штамп, що втратили практичне значення, шляхом подрібнення 

(розрізання) їх на частини, що не підлягають з’єднанню, та утилізації. 

2)​ Скласти акт про знищення печатки і штампа та у дводенний строк подати його на 

затвердження директору закладу.  

5.​ Заступнику директора з господарської роботи Обручу М.В.: 

1)​ Замовити печатку і штамп та отримати їх після виготовлення. 

2)​ Передати печатку, штамп й супровідні документи щодо їх виготовлення для 

встановлення на бухгалтерський облік та внесення запису в журнал обліку печаток 

і штампів закладу. 

6.​ Секретарю Кабановій Г.М.: 

1)  Внести записи до трудових книжок працівників про зміну назви закладу відповідно 

до Інструкції про ведення трудових книжок. 

2) Врахувати зміну назви закладу в діловій документації. 

7.​ Провести всі необхідні заходи щодо державної реєстрації змін у назві закладу освіти у 

відповідних державних органах. 



8.​ Бухгалтерії врахувати зміни у назві закладу при оформленні фінансових документів. 

 

2 

9.​ Лаборанту Кожан І.Р. розмістити даний наказ на сайті закладу. 

10.​Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор                                                                                       Ірина АНДРІЙЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Про перейменування Дубенської гімназії №2  
	Дубенської міської ради Рівненської області  
	 
	​Відповідно до рішення Дубенської міської ради Рівненської області                                       від 29 липня 2021 року №1130 «Про перейменування закладів загальної середньої освіти м.Дубно та внесення змін до їх Статутів»  
	 
	НАКАЗУЮ: 
	1.​Перейменувати Дубенську гімназію №2 Дубенської міської ради Рівненської області на Дубенський ліцей №8 Дубенської міської ради Рівненської області. 

